

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۵ دی ۱۴۰۰

شماره ۴۲۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ "سردار سلیمانی" به‌عنوان قهرمان مبارزه با دشمن در میان تمام ملت‌های جهان شناخته می‌شود
 یک کارشناس مسائل سیاسی گفت: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نه فقط در میان مردم ایران و عراق و سوریه و لبنان، بلکه در میان تمامی ملت‌های جهان و از جمله آمریکا و دولت‌های اروپایی به‌عنوان قهرمان مبارزه با داعش و قلع‌و‌قمع‌کننده این گروه تروریستی شناخته می‌شود.

★ هدف‌گذاری ۱۴ میلیون یورویی صادرات کاغذ برای سال آینده مدیرعامل چوب و کاغذ مازندران از امضای تفاهم‌نامه صادرات ۲۰ هزار تن کاغذ صنعتی فی‌مابین شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران و یک شرکت ترک در ساری خبر داد و گفت: ۱۴ میلیون یورو صادرات کاغذ برای سال آینده هدف‌گذاری شده است.

★ ۱۵ هزار قطعه زمین کشاورزی محمودآباد در سامانه سیاک ترسیم شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان محمودآباد گفت: به‌منظور مدیریت و برنامه‌ریزی مناسب برای کشت و تولید محصولات کشاورزی ۴۱ هزار و ۶۴۶ قطعه زمین کشاورزی این شهرستان در سطح ۱۵ هزار و ۵۰۶ هکتار در سامانه یکپارچه‌سازی اطلاعات کشاورزی (سیاک) ترسیم شده است.

★ به‌داد میانکاله برسد فردا دیر است / مهار آتش با دستن خالی!
 بهشت پنهان پرندگان بار دیگر در جهنم آتش سوخت و بار دیگر توطئه عوامل انسانی برای به‌ظاهر تسویه‌حساب‌های ناتمام، دیواری کوتاه‌تر از میانکاله، پیدا نکرده است؛ میانکاله هر ساله قربانی تکراری جهالت عوامل انسانی، تسویه‌حساب‌های شخصی و فقدان امکانات می‌شود و این پرونده همچنان باز است!

★ قیمت مرغ در بازار روند افزایشی گرفت / دولت نظارت‌ها را افزایش دهد
 قیمت مرغ که طی هفته‌های گذشته تا ۲۷ هزار و ۸۰۰ تومان رسیده بود، روند افزایشی در پیش گرفته و به نرخ مصوب آن (۳۱ هزار تومان) نزدیک شده است.





فارس مازندران

★ نساجی در نقش جهان از نفت مسجد سلیمان میزبانی می‌کند

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی نساجی مازندران از برگزاری بازی چهارشنبه این تیم در اصفهان خبر داد و گفت: قطعا چهارشنبه در نقش جهان از نفت مسجد سلیمان میزبانی خواهیم کرد.

★ جاده‌های مازندران متناسب با حجم تردها نیست
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به وجود بیش از ۱۰ هزار کیلومتر جاده شهری و روستایی در استان گفت: این جاده‌ها از نظر کمیت تناسبی با تردد و حجم ترافیک ندارند.



بولتن خبری
مازندران

★ آمادگی کامل برای اجرای طرح فنی حفاظتی در جنگل‌های هیرکانی

معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - منطقه ساری با اشاره به اعلام آمادگی کامل برای اجرای طرح فنی حفاظتی در جنگل‌های شمال، گفت: اجرای این مهم مستلزم اعتبار است که در صورت تحقق شاهد تحولی در جنگل‌ها خواهیم بود.

★ بیمار بابلی مبتلا به اومیکرون در اروپا واکسن فایزر تزریق کرده بود

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: بیمار بابلی مبتلا به سویه اومیکرون در اروپا واکسن فایزر تزریق کرده بود.

★ بیگلی: غیر استاندارد بودن پل‌های عابر پیاده مازندران / امداد رسانی تصادفات ضعیف است

رئیس پلیس راهور مازندران گفت: بیشتر افراد فوت شده ناشی از تصادف درون شهری مازندران افراد مسن هستند که یکی از دلایل آن غیراستاندارد بودن پل‌های عابر پیاده است.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ کشف بیت کوین های ۳۰ میلیاردی در گلوگاه

فرماندهی انتظامی گلوگاه از کشف ۱۴ دستگاه تجهیزات فنی و متعلقات بیت کوین به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر داد.

★ خداحافظی با یخ زدگی کنتورهای آب در کشور

محققان یک شرکت دانش بنیان در مازندران توانستند کنتورهای آب ضدیخ مقاوم به سرما تولید و روانه بازار کنند.

ایسنا مازندران

★ استادیوم شهید وطنی قائمشهر سر و سامان می‌گیرد؟

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران، گفت: با دستور استاندار، تامین اعتبار لازم برای تکمیل این پروژه در کمیته تخصیص شورای برنامه ریزی و توسعه استان در دستور کار قرار گرفت.

★ بستری ۲۷۷ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در مازندران

کرونا در مازندران، همچنان در وضعیت نزولی قرار دارد و هم‌اکنون ۲۷۷ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ و یا مشکوک به این ویروس، در مراکز درمانی مازندران بستری هستند.

★ دستگیری عوامل شرارت در بابل

فرمانده نیروی انتظامی بابل از دستگیری اراذل و اوباشی که در این شهر ایجاد رعب و وحشت کرده بودند خبر داد.

★ فرد مبتلا به اومیکرون در بابل فایزر تزریق کرده بود

بیمار مبتلا به سویه اومیکرونی که وارد مازندران شده بود واکسن فایزر تزریق کرده بود.

★ صادرات ۴ هزار تن محصولات کشاورزی از بندر امیرآباد به

خارج کشور

مدیر جهاد کشاورزی بهشهر از صادرات ۴۱۷۵ تن محصولات کشاورزی از بندر امیرآباد به خارج کشور خبر داد.

★ کشف مهر سنگی ساسانی در مازندران

پاستان‌شناسان ایرانی در لایه‌نگاری‌های محوطه «قلاکتی گل» محله سرخ‌رود مازندران، مهر سنگی با نقش جانوری (ساسانی) کم‌نظیر را کشف کردند.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

★ ۱۵ واحد صنعتی بزرگ مازندران سوخت خود را به مازوت تغییر دادند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: تاکنون ۱۵ واحد صنعتی بزرگ در مازندران به دلیل افت فشار گاز از روزهای گذشته سوخت تولید کالای خود را به مازوت تغییر داده‌اند.

★ نیمی از دانش‌آموزان مازندرانی در کلاس درس از ماسک استفاده نمی‌کنند

معاون تربیت‌بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش مازندران گفت که ۵۰ درصد از مجموع ۵۲۰ هزار دانش‌آموز مازندرانی بر اساس پایش بازرسان بهداشتی دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل در کلاس‌های درس ماسک نمی‌زنند.

مهر مازندران

★ ۳۰۷ دوربین پایش تصویری در مازندران نصب می‌شود رئیس پلیس راهور مازندران، وضعیت هفت شهر استان از جمله ساری را در زمینه تصادفات شهری بحرانی ذکر کرد و گفت: ۳۰۷ دوربین پایش تصویری در استان نصب می‌شود.

★ ۵۶ درصد قربانیان تصادف در مازندران عابران پیاده هستند رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران از عابران پیاده به عنوان بزرگ‌ترین قربانیان حوادث رانندگی در استان یاد کرد و گفت که عابران پیاده ۵۶ درصد از فوت‌شدگان ناشی از تصادف در مازندران را تشکیل می‌دهند.

★ کارزار تعطیلی بازار پرنده فروشی فریدونکنار فراگیر شد دستداران طبیعت و محیط‌زیست با راه‌اندازی پویشی با عنوان « درخواست تعطیلی بازار پرندگان وحشی فریدونکنار » در فضای مجازی، تیرک اصلی پناهگاه سلاخان پرندگان مهاجر در مازندران و استان‌های شمالی را نشانه گرفته‌اند و در کمتر از سه روز هزاران نفر را با خود همراه کرده‌اند.

★ صید ماهیان استخوانی در مازندران ۵ درصد رشد یافت مدیرکل شیلات مازندران با اشاره به افزایش پنج درصدی صید ماهیان استخوانی در استان گفت: ارزش تولیدات به ۶۳ میلیارد تومان رسیده است.





★ راه‌های مازندران نیازمند مرمت و بازسازی است
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: راه‌های شهری و روستایی
استان وضعیت و کیفیت نامطلوبی دارد و نیازمند ترمیم و بازسازی
است.

★ لزوم فرهنگ سازی برای ترویج نماز در جامعه
دبیر ستاد اقامه نماز مازندران بر لزوم ترویج فرهنگ نماز در
جامعه تاکید کرد و گفت: برای رسیدن به تعالی باید از مسیر نماز
بگذریم.



ایرانیان

روزنامه

شماره ۱۵۱ | قیمت: ۲۰۰۰ تومان | سال چهارم، یکشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۲

کرمانه

شمال



بازار کارکنان نماینده سازی
تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای
کسب و کار، انتقاله پایان بنگاری جوانان
تخصیص کرده می شود



تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها

مازندران
گیلان
گلستان

توقف چرخ گردشگری استان در پس بایدهای بر زمین مانده!

به گفته مسئولان و دست اندازان این استان، توقف گردشگری استان تا رونق اقتصادی دوباره این
پروانه در نظر گرفته شده بود که مناسبه دلیل عدم همکاری برخی بانک ها و ادارات مربوطه، این نوبه دچار خسارت بیشتری شد. **مخبره ۲**



امیکرون بالاخره به مازندران رسید

شناسایی اولین بیمار مبتلا به
سویه جدید امیکرون در استان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بابل از
شناسایی نخستین مبتلای به سویه
جدید امیکرون در استان خبر داد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بابل با
خبرگزاری به نشانه به شناسایی این
بیمار مبتلا به سویه جدید امیکرون در
استان اظهار داشت که این سویه که مسافر
پایه از یکی از کشورهای آسیایی به وارد
شده و نتایج آزمایش این نوبه امیکرون
ختم گزارش شده است.
وی به اظهار اینکه همه موارد خنثی و
این نوبه تحت مراقبت های پزشکی قرار
دارند و رژیم استاندارد از مسکن و هیدرات
پیشنهاد می دهد. پیشانی برای کنترل این
بیماری با توجه که حساسیت با انتشار به
بسیار آسان است. پیشانی برای پیشگیری
داشتن ماسک، پرهیز از رفتن به مکان های
تجمعیت، پرهیز از سفرهای بین المللی و
توجه به رعایت اصول بهداشتی می تواند
از شیوع این سویه جدید امیکرون در استان
جلوگیری کند. **مخبره ۲**

استان های شمالی در آستانه خشک شدن با انتقال آب

مزارع تالابها استان های شمالی در وضعیت خشکی قرار دارند، اما با این حال بودجه زیادی برای انتقال آب دریای
خزر به کویر مرکزی در بودجه سال آینده در نظر گرفته شده است.

در این شماره، مطالب:



شرایط، سرپرست معاونت سیاسی
امنیتی و اجتماعی استانداری
**دستور استناد در جهت ارتقای
تصویب امنیت عمومی با جدیت
بگیری می شود**



رئیس مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی
مازندران خبر داد
**رفع نیاز محتوای جایی
نایابان مازندران**

حماسه ۹ دی تجلی وحدت و رمز عبور از فتنه

استاد جمعه سازی بنا آئینه برآینده حق طریقت را دعوت تا حوادث آن تبدیل به بلا نشود. گفت اگر این حق را رعایت کنیم، حوادث تبدیل به بلا نمی شود. وی خدمات نهضت سواد آموزی را در
گسترش سواد در جامعه از چ نهاد و مسائل سواد به روز ۹ دی سواد و روز بصیرت گفت: مردم باید فتنه ۸۸ حماسه آفرینی کردند و مسافر فتنه گران را جمع کردند که به حق مردم الله و روز بصیرت انگذاری
شده است.

رشد ۹۲ درصدی مشمولان

پروا همی، مدیر صندوق بیمه روستاییان و عشایر مازندران خبر داد:
**پروا ۱۷۰ میلیارد تومان مستمری بیمه ای
به روستائیان در مازندران**



استاد کیران در جلسه کمیته مدیریت تالاب تونی
**هیچکس اجازه دست اندازی
به تالاب را ندارد**



دکتر بولان بند، مدیر عامل مرکز بین المللی تجارت و بازرگانی
پروا ایران تأکید کرد:
**اجرای گشت قرار دادی
نسخه نجات بخش
ارتقای سطح معیشت کشاورزان**



بولتن خبری
مازندران



بولتن خبری
مازندران



روزنامه‌های محلی



سرپرست معاونت بهداشتی علوم پزشکی مازندران:
۱۳ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال استان دوز
سوم واکسن را تزریق کردند



مدیر کل میراث فرهنگی مازندران:
۷۷ مهر اصالت ملی و یونسکو
صنایع دستی در استان کسب شد

کدام معاصر؟ شماره ۱۳۳۵، شماره ۵، تاریخ: ۲۱-۲۲ خرداد ۱۴۰۱ |
۱۴ صفحه | قیمت: ۲۰۰۰ تومان

نمک روی زخم!

انتصاب «دکتر سید ناصر عمادی» به‌عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل که مستقل از دانشگاه علوم پزشکی مازندران است، موجب از خرسندی و رضایت را در بین افرادی سبب شد که با «پژشک بدون مرز مازندرانی» آشنا هستند و «ناقص» را از زمانی می‌شناسند که رائنده توبوتانی لندگروور در مسیرهای صعب‌العبور کردستان بود تا آذوقه و مهمات را در شب‌های تاریک و در مناطق نامن با چراغ خاموش به بسیجیانی که در سنگرها و استحکامات نزدیک به خط مقدم موضع گرفته بودند، برساند تا روز بعدگان در مواجهه با دشمن یعنی در آمادگی کامل باشند.

یادداشت: «خبر شمال» در خصوص شایعه استعفای رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی بابل؛

**حقیقت بود
اما
تکذیب شد؟!**

نماینده ولی فقیه در مازندران:
حماسه ۹ دی تجلی وحدت
ورمز عبور از فتنه

سخنگوی علوم پزشکی کیلان مطرح کرد:
پیشگیری ۸۰ درصدی از ابتلا به
اومیکرون با تزریق دُز سوم واکسن کرونا

نماینده مردم گرگان و آق‌قلادر مجلس:
طرح تأمین امنیت غذایی به صورت ویژه
در مجلس بیگیری می‌شود

مدیر صندوق بیمه روستائیان و عشایر استان خبر داد:
پرداخت ۱۷۰ میلیارد تومان مستمری
بیمه‌ای به روستائیان در مازندران

مجلس شورای اسلامی مازندران
کمیته آموزش - فرهنگ - ورزش و جوانان

مجلسی مدیرعامل جامعه نایب‌التایان و کمیسیون مازندران
در گفت‌وگو با خبرنگار خبر داد:

راه اندازی تنها دستگاه
چاپ بریل شمال کشور

آماده همکاری با استان‌های همسایه هستیم

نماینده مردم سوادکوه در مجلس:
افزایش حریم تالاب به فاجعه امنیتی
و اجتماعی تبدیل می‌شود

نماینده مردم بابل در مجلس:
بابل شهر تالاب‌ها است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:
تولید محصولات کشاورزی خط قرمز
جهاد کشاورزی است

نماینده مردم سوادکوه در مجلس:
افزایش حریم تالاب به فاجعه امنیتی
و اجتماعی تبدیل می‌شود

نماینده مردم بابل در مجلس:
بابل شهر تالاب‌ها است

کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها
۱۳,۰۲۸۷ subscribers

بلاغ مازندران
۴,۷۰۸ subscribers

خبرگزاری فارس مازندران
۴,۲۱۱ subscribers

Pinned message

Pinned message

Pinned message

عمادی «سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بابل»: بر اساس نتایج اولیه آ...

بانه‌ها از دستگاه‌های امنیتی؛ به داد میانکاله برسید فردا دیر است/ مهار آ...

@FarsMazand بیانات رهبر حکیم انقلاب به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو



اعلام قیمت رسمی ۶ قلم کالا در مازندران



▲ شناسایی عاملان آتش‌سوزی‌ها مطالبه مردم و رسانه‌ها از دستگاه‌های امنیتی؛

✘ به داد میانکاله برسید فردا دیر است/ مهار آتش با دست‌ان خالی!



بیگیری: غیر استاندارد بودن پل‌های عابر پیاده مازندران/ امدادرسانی تصادفات ضعیف است

◆ رئیس پلیس راهور مازندران گفت: بیشتر افراد فوت شده ناشی از تصادف درون شهری مازندران افراد مسن هستند که یکی از دلایل آن غیراستاندارد بودن پل‌های عابر پیاده است.

◆ بهشت پنهان پرندگان بار دیگر در جهنم آتش سوخت و بار دیگر توطئه عوامل انسانی برای به ظاهر تسویه حساب‌های ناتمام، دیواری کوتاه‌تر از میانکاله، پیدا نکرده است؛ میانکاله هر ساله قربانی تکراری جهالت عوامل انسانی، تسویه حساب‌های شخصی و فقدان امکانات می‌شود و این پرونده همچنان باز است!

◆ شبه جزیره میانکاله در شهرستان بهشهر طی سال جاری برای چهلمین بار در عرض گذشت کمتر از ۱۰ ماه از سال، توسط عوامل انسانی طعمه حریق شده است و تاکنون علیرغم اذعان مسئولان بر عمدی بودن این آتش‌سوزی‌ها توسط عوامل انسانی، متأسفانه گزارشی از شناسایی و مجازات عاملین این حوادث تلخ‌ناک ارائه نشده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/458028>

- ◆ موسوی، معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران:
- ◆ قیمت و ضریب سود اعمال شده ۶ قلم کالا شامل پودر لباسشویی، دستمال کاغذی، پوشاک بچه، یخچال فریزر، تلویزیون و ماشین لباسشویی به اتحادیه‌ها و اتاق اصناف استان اعلام شد
- ◆ ضریب سود اعمال شده در عمده فروشی‌ها ۳ درصد و در خرده فروشی‌ها از ۷ تا ۱۵ درصد برای برخی از این کالا است.
- ◆ ضریب سود در پخش سراسری برای عمده فروشی ۱۰ درصد و برای خرده فروشی ۷ تا ۱۵ درصد است.

یکشنبه، ۵ دی ۱۴۰۰

کانال اطلاع‌رسانی #بابل‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

بابل شهر من
۳۵,۴۷۴ subscribers

آخرین خبر مازندران
۲۶,۳۹۲ subscribers

کانال بزرگ قائمشهر
۳۷,۵۹۰ subscribers



بولتن خبری
مازندران



عرضه خارج از شبکه ۲۱۹۵ تن سیمان به ارزش ۱.۵ میلیارد تومان در بابل

محمود تشکا فیروزجایی، «رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بابل»:
♦ با تلاش بازرسان اداره صمت بابل برای یک شرکت تهیه و توزیع سیمان به اتهام
عرضه خارج از شبکه ۲۱۹۵ تن سیمان پرونده تخلف به ارزش بیش از ۱.۵ میلیارد
تومان تشکیل و جهت رسیدگی و صدور رای به اداره تعزیرات حکومتی ارسال گردید

شنبه، ۴ دی ۱۴۰۰

@babolshahreman

instagram.com/habolshahreman

Pinned message
فروش گل های سرطان زا در قائمشهر چیست؟ ♦ کانال آخرین خبر مازندران ▲



▲ افزایش جمعیت یکی از مولفه‌های مهم شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی

♦ مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به اهمیت مسئله افزایش جمعیت
گفت: مسئله افزایش جمعیت و تحولات آن در بین امت‌های اسلامی بسیار حائز
اهمیت است که باید برای آن برنامه‌ریزی دقیق داشت.

♦ حجت‌الاسلام ناصرشکریان امیری صبح امروز در گفت‌وگو با خبرنگاران ضمن
تسلیمت فرا رسیدن ایام شهادت حضرت زهرا سلام‌الله
علیها اظهار کرد: بارها رهبری عظیم‌الشان انقلاب حضرت آیت‌الله العظمی الامام
خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در خصوص سیاست‌های کلی جمعیت رهنمودهایی
داشتند و این مسئله یکی از مهم‌ترین مولفه‌های مهم پیش روی نظام مقدس
جمهوری اسلامی و امت‌های اسلامی است.



▼ سیف الله پور: قطعا در نقش جهان به
میدان خواهیم رفت.

مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران اظهار کرد:
قطعا چهارشنبه در نقش جهان از نفت مسجد
سلیمان میزبانی خواهیم کرد و مراحل اداری و
صدور مجوزها انجام شده است از همکاری
سازمان لیگ و هیات فوتبال اصفهان کمال تشکر
را دارم که بسیار همکاری و مساعدت جهت
حضور قطعی ما برای میزبانی در ورزشگاه نقش
جهان را داشتند.

و بازهم عاجزانه از شخص اول استان مازندران
جناب حسینی پور استاندار محترم تقاضا میکنم
تا دستور بازسازی و تعویض چمن استادیوم
شهدا جهت میزبانی مطلوب باشگاه نساجی را
صادر کرده و با بررسی روزانه و سرعت بخشیدن
به انجام این کار، به میزبانی ما مقابل
پرسپولیس در دور برگشت برسانند.



ابروازہ مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (بر حسب مجموع بازدید)

ابروازہ مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (بر حسب تعداد مطالب)



**دستگیری کلاهبردار
ارز دیجیتال در مازندران**

23 likes
akhbare_mazandaran .

رئیس پلیس فتا استان مازندران خبر داد: فردی که با ایجاد کانال در شبکه‌های اجتماعی و انتشار تبلیغات خرید فروش ارز دیجیتال، اقدام به کلاهبرداری از 14 نفر از هموطنان کرده بود، توسط پلیس فتا استان مازندران شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس فتا عنوان داشت: شاکیان در تحقیقات مقدماتی اظهار داشتند توسط دوستان و آشنایان با کانالی در شبکه‌های اجتماعی که تحت عنوان صرافی آنلاین فعالیت می‌کرد آشنا شدن و نیز با اعتماد بی‌جا و عدم انجام تحقیقات در این زمینه اقدام به عضو شدن در این کانال کردن و جمعا به مبلغ 10.000.000.000 ریال جهت سرمایه‌گذاری به حساب متهم و فرد ناشناس دیگری انتقال داده‌اند و قرار شده به عنوان سود حاصله از سرمایه گذاری پرداخت شود که با گذشت مدتی متوجه شدن کانال مذکور از دسترس خارج شده و دیگر فعالیتی ندارد/فتا



بیمار مبتلا به سویه اومیکرونی در اروپا واکسن فایزر تزریق کرده بود

311 likes
babolvachon_org ---

بیمار مبتلا به سویه اومیکرونی در اروپا واکسن فایزر تزریق کرده بود

دکتر عمادی «سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بابل»:
 تفاوت میان واکسن‌های ضد کرونا زیاد نیست و شهروندان باید تمام دزهای تعریف شده، بخصوص دز سوم را دریافت کنند

بیمار مبتلا به اومیکرون که در بابل شناسایی شد از انگلیس بازگشته بود و در آنجا دو دز واکسن فایزر تزریق کرده بود

دز دوم واکسن را این بیمار چهار ماه پیش تزریق کرده بود

تزریق دز سوم واکسن ضد کرونا برای ایجاد ایمنی بیشتر در مقابل سویه‌های جدید بسیار موثر و کارآمد می‌باشد

استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری‌های اجتماعی در این روزها باید با حساسیت خیلی بیشتری از سوی شهروندان انجام شود



Liked by hadi_ara and others
sariinsta_ .

هادی ایزدی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با توضیح این نکته که ۱۰ درصد پرتقال‌های استان را رقم مقاوم به سرمای زیر صفر درجه توسرخ تشکیل می‌دهد که باغداران برای کامل شدن این رقم از مرکبات تا پایان دی نیز فرصت برداشت دارند، افزود: ولی وجود پرتقال تامسون از این پس با خطر پذیری جدی سرمازدگی مواجه است که برداشت آن مورد تاکید است.

وی با بیان این که معمولا مقاومت مرکبات تا دمای زیر سه درجه سانتی گراد است ولی سرمای بیشتر علاوه بر میوه به درختان نیز خسارت جدی وارد می‌کند، بیان داشت: طبق آمار هواشناسی استان تاکنون کاهش دمای زیر صفر درجه را در مناطق جلگه ای و دشت استان که تقریبا ۹۸ درصد باغ‌های استان در این مناطق وجود دارد، نداشته ایم، با این حال وجود باقی مانده میوه روی درخت اصلا جایز نیست.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی مازندران برداشت به موقع میوه قبل از یخبندان را در تحمل پذیری درختان نسبت به دمای زمستان موثر دانست و بیان داشت: باغداران استان بعد از برداشت میوه اقدام به محلول پاشی تغذیه‌ای در باغ‌ها نیز کنند.





هشتگ های داغ توئیتر

یکشنبه ۵ دی ۱۴۰۰

#فرزندان_مقاومت

#ایران

#رستاخیز_کریمان

#کریسمس

#Christmas

#پدر

#Hero

#علمدار

#BanKhamenei

#MerryChristmas

#GetWellSoonSUGA

#EXO

#GetwellsoonSEOKJIN

#GetWellSoonJIN



لایفوب



بوطن خبری
مازندران



#Hero

ذیل این کلیدواژه محتواهای مربوط به ایام سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی منتشر شده است.

ابراز ارادت کاربران به شهید سلیمانی با هشتگ‌های، **#علمدار** و **#رستاخیز_کریمان** و **#فرزندان_مقاومت**

#BanKhamenei

حمایت مخالفان نظام از درخواست مسیح علینژاد برای ریپورت اکانت‌های دفتر رهبر انقلاب در توئیتر ب

#Christmas

به مناسبت جشن کریسمس و آغاز سال ۲۰۲۲ میلادی

#GetWellSoonYoongi

واکنش‌ها به ابتلای مین یونگی از اعضای گروه موسیقی کره‌ای بی تی اس به ویروس کرونا



۱۴۰۰/۱۰/۰۵

قیمت روز ارز و طلا

↑	۲۹,۹۳۰ تومان	دلار آمریکا	\$
↑	۳۳,۹۴۰ تومان	یورو	€
↑	۸,۱۵۰ تومان	درهم امارات	₹
↑	۱۲,۹۵۰,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی	🏠
	۶,۷۵۰,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی	🏠
	۳,۷۸۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی	🏠
↑	۲,۳۳۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی	🏠
↑	۱,۲۸۹,۷۶۳ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار	🏠
	۱,۸۰۸ دلار	انس جهانی طلا	🏠
↓	۴۹,۹۰۶ دلار	بیت کوین	₿



بوئن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

ارزآوری سال آینده بهتر از امسال خواهد بود

رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که ارزآوری و تامین ارزی کشور در سال آینده بیشتر از امسال خواهد بود از ابلاغ بخشنامه‌ای برای تسهیل صادرات و عملکرد صادرکنندگان در آینده نزدیک خبر داد.

گسترش نیوز:

اصلاً صادرات سیب زمینی به ترکمنستان نداریم که برگشت بخورد

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکمنستان گفت: برگشت خوردن سیب زمینی‌های صادراتی ایران از ترکمنستان کذب محض است. اصلاً ما به ترکمنستان سیب زمینی صادر نمی‌کنیم.

اقتصاد نیوز:

امکان ثبت‌نام مجردها در نهضت ملی مسکن از ۱۵ دی

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که ۸,۸ میلیون خانوار ایرانی مستأجر هستند، گفت: ۱۹ میلیون مسکن غیرمقاوم در کشور داریم.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۴۷ بیمار

ترخیصی: ۵۵ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۷ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۹۳ بیمار

فوتی: ۳ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۵ بیمار

ترخیصی: ۱۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۷۲ بیمار

فوتی: -

